
Hvaler Idrettslag 
Årsmelding fra hovedstyret 2025 

 
Styrets sammensetting: 
Leder:     Gaute Garmo 
Nestleder:    Renate Dons Jensen 
Sekretær:    Ask Bankerud 
Styremedlem:    Erik Lie  
Styremedlem 2:   Øystein Torgersen  
Økonomiansvarlig:   Håvard Everløff 
Barneidrett:    Erik Lie 
Bueskyting:     Inger Fjeldstad Edvardsen 
Fotball:    Marius Johnsen  
Håndball:    Pia Therese Rognli Kristiansen 
Rove:      
Vararepresentant   Cathrine Forsberg 
 
Valgkomite:     Christopher Jensen og 

Knut Tore Eide 
 

Revisor:    Siri Bjørgulfsen  
 
Representanter i Idrettsrådet: Pia Therese Rognli Kristiansen/Øystein Torgersen 
 
Møter 
Det er avholdt 10 møter i hovedstyret, samt  
 
Medlemmer  
Hvaler IL har 375 medlemmer pr 30.12.2025. 
Disse er fordelt på fotball, håndball, bueskyting og barneidrett/allidrett, samt 
støttemedlemmer.   
 
Gruppene 
Hvaler idrettslag er et fleridrettslag med undergrupper. 
Hver gruppe har eget styre med ansvar for eget materiell, økonomi og intern organisering. 
Gruppene er representert i hovedstyret ved leder. Det er god aktivitet i gruppene takket 
være kjempeinnsats av trenere, lagleder og foresatte i de respektive gruppene. 
Dessverre er både Sykkelgruppe og innebandygruppe uten styre/lag/utøvere. 
Det vises til årsmeldinger fra de forskjellige gruppene for utfyllende informasjon. 
 
Organisasjonsplan 
Hvaler idrettslags organisasjonsplan er fra 2010, med senere revisjoner.  Planen fungerer 
som en håndbok for driften av idrettslaget. Planen skal bevisstgjøre tillitsvalgte, 
medlemmer, ledere og foreldre/foresatte på de arbeidsoppgaver de har tatt på seg og hva 
som klubben forventer at de skal bidra med. Gruppene skal årlig revidere sin del av planen. 
 



Organisasjonsplanen ble sist revidert 26.02.2026 og den legges fram og behandles som egen 
sak på årsmøtet. Basis-lovnorm for idrettslag fra NIF er lagt til grunn for planen. 
 
Anlegg 
Hvaler IL eier i dag disse anleggene: Kunstgressbanen, klubbhuset og asfaltbanen ved 
Hvalerhallen på Asmaløy.  Klubbhuset og gressbanen på Rove, Kirkøy. Anleggene på 
Asmaløy blir driftet og vedlikeholdt av Hvaler IL. Rove er leid ut til Sjøspeiderne, som står for 
drift og vedlikehold. Styret har et ønske om å utvikle området på Rød, og har jobbet med 
dette i 2025 og vil ta dette videre inn i 2026. 
 
Det har vært lagt ned et stort arbeid ifm. bytte av banedekke på kunstgressbanen vår, som 
ble utført sommeren 2025. LAM- midler og spillemidler er omsøkt, og klubben vil motta 
midlene ila. 2026. 
Se for øvrig eget avsnitt i organisasjonsplan vedrørende idrettslagets anlegg. 
 
Arrangement 
Det er blitt gjennomført diverse arrangement for de forskjellige idrettene våre, og vi var bla. 
representert ved eplefestivalen i september. 
Hvalermila ble arrangert 21.09.25, og ble en stor suksess med ny rekord i antall utøvere, 
med totalt 501 påmeldte. 
 
Økonomi 
Kontingenter, treningsavgifter, draktsponsorer, Hvalermila og kommunale tilskudd er de 
viktigste inntektene til idrettslaget. Bingo, grasrotandelen fra Norsk Tipping, samt 
pantekassa på Bunnpris, Kiwi Skjærhalden, Coop Extra, Rema 1000 og Spar har også gitt 
idrettslaget gode inntekter. 
 
Hvaler idrettslag har fornyet hovedsponsoravtale med Stokken Båt og Motor og har fornyet 
denne med en 2 års avtale for reklame på drakter, ut 2027. 
 
En stor takk til alle våre små og store samarbeidspartnere som er av uvurderlig betydning 
for driften av Hvaler IL. 
 
 
Gaute Garmo 
For Styret i Hvaler Idrettslag 
 
 
 


